
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об уполномоченном  
на подписание градостроительных  
планов земельных участков  
 
 

     В соответствии со статьей 40 Устава городского округа города 
Благовещенска, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Уполномочить Исакова Владимира Борисовича – начальника 
управления архитектуры и градостроительства администрации города 
Благовещенска на подписание градостроительных планов земельных участков 
и решений об отказе в их выдаче в форме письма администрации города 
Благовещенска. 

2. Признать утратившими силу  постановление администрации города 
Благовещенска от 21.10.2024 № 5161 «Об уполномоченном на подписание 
градостроительных планов земельных участков». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru) и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 
18.08.2025. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 
 

 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1]


